2025 4% 10 A 30 # EN () q R
IE KA R ARA2025 % = S KIF % 36 89.71 7 \ I é] ik A

&%*—%—gf (688059) m’h’kii‘é' B ;h’—\,ﬁl\ — (6 /l\}:] ) SOUTHWEST SECURITIES

THETRMART 40 E, Q3 L4y &F

HBEEE B & iE R AR

© FAh: NAKA 20255 =54, 2025Q3 Ak 2,512, FIH+445%, FEFAL |l L
1952007 , F] Fb+916% (2024 5 1% 244 ) ; 2025Q1-Q3 Ik 7.7 12, Fl £ +31.8%, HkiES: S1250521050002
V2 F 4 A)E 141, RFlb+78.4%, % 3% : 021-58351893

o £HTRANKTHAIE, QAN N FMFA, AALFRLABEER. D
2025 S Ak 7] B LA KWK AR, ARIE P AL 1L &, 2025 SESE B Ak | AT AA®
% 300 kg, 7. 8 AMAE kK& ik, O A AfiAss 645 Tlkg, 4 d)ilitest | #OLiES: S1250523070008
4 FAAES , Q3417 A £AERIL K AAI: QT #2 i Tal A, Q3| 07 02159951899
¥ 4% 7] R AKE B L 424, [ 46 : Zxyu@swsc.com.cn

2025Q3 /> 8] 42 A4 43.6%, R 10.9pp, F LI 4.5pp; AAlEE | b C
# 20.7%, RS 17.7pp, RS 1L7pp. H b AR A% i FHRM AR | 200% -
TR, BAFRMEE, BEPAK, BERNKREEE, TUTHEE RSR T4, 150%
BT ALK, N RMAEEAR, ARAZE—FIRNEFAL | 100 -
IR A, B RANBH PR EG KT 50%

o FREEIHEN, MBADERTIBRE. 20255, 3 REE I LR E 0%

Wk A6 tgl@swsc.com.en

RYREE IA300

|

BRRH, #RTFER U RIBEBR LT, BEBRI S50 T HIALSE _50%3 SN g8 3 ITYLYS Y
P, BRBRA RS AL E R AEAST LA E A L) RRRARRALA L RN
2 F ik, FESAEF, ##54F: Wind

o BAFM 5K EB Fto 5) 2025-2027 F Va4 #1045 A A 1.9, 2.4, 3.2 & AR

17, EPS 4514 2,16, 2.8, 3.66 7T, Ak =F 3 &4 AL K ER 44%, oo .
B A (LRE) 0.87
i CEN IR Al A RE(ICRE) 0.87
B AN 18] (T -
0 RMeT: BENLFEANAE, T35 5mp R, #Fsdt RN E, 532;]4;(?22)1: M 0 gg:g;
B (L) 27.52
AR R 2024A 2025E 2026E 2027E G AR () 15.21
LN (FF L) 759.06 969.25 1237.45 1510.71
R R -4.43% 27.69% 27.67% 22.08%
V2 B BN S5 A1E (B H L) 106.96 188.55 243.82 319.39
el -32.26% 76.29% 29.31% 31.00% 1. #4545 % (688059): 2025Q2 ik 4 i 4
HRMH EPS (L) 1.23 2.16 2.80 3.66 M, MBEATEARY BR
% kA% ROE 8.03% 13.54% 15.25% 17.09% (2025-08-23)
PE 73 41 32 24 2. HBLAFF (688059): 2025Q1 Ik 4AE T
PB 5.87 5.62 4.89 4.18 M, HERHEML L (2025-05-06)
# AN WInd, B A IER 3. # B E (688059): 55K K~ fE

AR RERE, 4Bk ARE
(2024-11-02)

E S LR IE LG E B I

'



: B & is A

SOUTHWEST SECURITIES

5K F (688059) 2025 5 = F iR & F

WA MEANE#BE

ERI N
RIS PN
ER X R A
R
&I R
W4 3% A
= BALRK
FFME
NMAMBEHRA
HE A2 EIRE
gk AE
LHELTHRE
GRERE
P 43 AL
A E
YRR ARE

U3 BN SJRAA

3 Atk (572

il
MK e FAT TR
oy

B R R
K BT

S Y 2 N

B F P AaRIe
I RN W i S &
A A AER BT
a3

43 3 1 3

AT Fa TR
K2

A4 it

5t A3t

M A

F AR NAR

R &

V3 B AN A AR E
bR FRAGE
BARRSEAT
R4k R A AT

EBITDA
PE

PB

PS
EV/EBITDA
M F

759.06
459.54
3.82
33.00
34.28
37.64
-19.36
0.42
1.60
0.00
120.37
-0.27
120.10
13.14
106.96
0.00
106.96

136.49
514.19
396.99
84.84
0.00
0.00
1309.92
22.99
63.54
2528.97
259.60
234.25
63.86
639.76
1197.47
62.26
572.99
590.04
1331.50
0.00
1331.50
2528.97

287.81
73.10
5.87
10.30
21.00
0.63%

969.25
559.80
3.88
37.80
96.93
48.99
10.00
0.00
0.00
0.00
211.86
0.00
211.86
23.30
188.55
0.00
188.55

96.93
574.00
495.30

83.82

0.00
0.00
1438.42
19.97
63.14
2771.58
384.81
307.24

83.86
603.23

1379.13

87.16
548.09
757.20

1392.44

0.00
1392.44
2771.58

335.77
41.47
5.62
8.07
25.05
0.27%

1237.45
725.63
4.95
47.02
121.27
54.62
10.00
0.00
0.00
0.00
273.95
0.00
273.95
30.13
243.82
0.00
243.82

123.74
763.00
657.68
87.06
0.00
0.00
1516.91
16.96
62.73
3228.08
504.27
390.07
103.86
631.32
1629.53
87.16
548.09
963.31
1598.55
0.00
1598.55
3228.08

403.50
32.07
4.89
6.32
21.13
0.48%

1510.71
873.10
6.04
57.41
148.05
57.24
10.00
0.00
0.00
0.00
358.87
0.00
358.87
39.48
319.39
0.00
319.39

151.07
934.39
784.75
90.35
0.00
0.00
1545.41
13.94
62.32
3582.24
464.29
468.60
123.86
656.31
1713.06
87.16
548.09
1233.93
1869.18
0.00
1869.18
3582.24

491.03
24.48
4.18
5.18
17.26
0.62%

b SR
P18 L5 R4

W 4% 9% A

W mALBIR
ZEETERARY
H A

2B EHAERA T
A XS

H e
BEEHALERAR
42 845 K

S EEE

FLAL G

XA REA)

Hte
EXENALRET
RERESH

106.96
129.80
37.64
-19.36
-185.50
48.12
117.66
-221.83
28.86
-192.97
189.54
39.20
17.58
-49.48
-66.09
130.75
55.76

188.55
74.92
48.99
10.00
-64.97
-16.04
241.46
-200.00
0.00
-200.00
125.21
20.00
0.00
-21.39
-204.84
-81.03

-39.57

243.82
74.92
54.62
10.00

-243.30

-10.38

129.68

-150.00
0.00
-150.00

119.47

20.00
0.00

-37.71

-54.62
47.14
26.82

319.39
74.92
57.24
10.00

-215.80
7.56
253.32
-100.00
0.00
-100.00

-39.98

20.00

0.00
-48.76
-57.24
-125.99
27.33

KR
HERANEKE
Bk AR &
IR
EBITDA 3 &k %
KAIRE A
ERXIES

=% %
S

ROE

ROA

ROIC
EBITDA/4 & J A
FiBRA

B EREE
B & A
R Mk K B A &
AR sE

HERSRES M 4131k

KA

W R E

W AR HE R AR
WAL E

i# b E

R A F AT
I ABAR
Y8 &1

B M
REENE

5
3 MR A)

-4.43%
-33.58%
-32.26%

-5.12%

39.46%
13.82%
14.09%
8.03%
4.23%
8.37%
37.92%

0.32
0.69
1.88
1.25

A 64.15%

47.35%
56.48%
1.81
1.18
46.26%

1.23
15.28
1.35
0.57

27.69%
76.01%
76.29%
16.66%

42.24%
18.95%
19.45%
13.54%

6.80%
11.76%
34.64%

0.37
0.86
212
121

49.76%
59.57%
1.59
0.96
11.35%

2.16
15.98
2.77
0.25

27.67%
29.31%
29.31%
20.17%

41.36%
18.01%
19.70%
15.25%

7.55%
12.96%
32.61%

0.41
1.17
2.23
1.24

50.48%
58.98%
1.60
0.96
15.47%

2.80
18.34
1.49
0.43

22.08%
31.00%
31.00%
21.69%

42.21%
17.39%
21.14%
17.09%

8.92%
14.50%
32.50%

0.44
1.53
2.13
1.20

47.82%
54.93%
181
1.09
15.27%

3.66
21.45
291
0.56

K AE & Wind, & iER

N NI R @ =RO AR PA



S B bk
D % B E (688059) 2025 % =&t

oA I AE

AIREZ Lo ATIREA P EAEF L A4 T 69 IE F AL F POk A R M AIE R AT, RETR A A RIE
RAOGESARE, pATZHLT AT HIRL MG, @IS LAB LR, R, FRRHEEEARE, 54706 K
EARGE, RE, LHFERAEARE PO LRES T LRI o AR R BT X8 A2

B A BN

BEFHTENITT RGIEE RN )RR AT LR (A LAGRIN). FEFREAREEAHATSE 6 MNAR
AT HEIN, B AREZAF BB 6 A RS N (AT A540) A8t B H48 K GE AR T 5 K& 4G 80Tk 18
YA A, P ARRTH AP IR 300 3 A B0, M H ARG (A3t h s b AREY) R ZARBKT 4G S (4t
T AL ARGY) ARE; BB THABALRALE; BT HUAAI K L2048 K RARE 500 54 0 A4,

FEN: AKRGAAN, AR B H48 ALK T H K KA HOKKE £ 20% 04 £

BAH: KER6AMAARN, MM R MM KIERTHREMEASHEKBAT 10%5 20%Z 4
2 8 R P AR 6MNAR, ANRAR B4 XKIER T R AR HKRRE A T-10%5 10%Z i\

B KKk 6MNARN, MEABM B A8 KIER T H R A KFKRBAT-20%5 -10%Z 4]

Fh: ARG6AAN, MEA Fl A48 AIEAR T 35K K P AE HOK RS £ -20% A T

BT RT: ARG6ANAAN, MkEADRS T RMMKIER T HKEMEE K 5% A L
TR BRI KT: Ak 6AAR, Tk AR IRAT R B8 KIEAR T AR E M4 H-5%5 5% 7]

BT KT : AR6ANAN, 1Tk EAKERIKT B4R KIER T H KA HS5%AT

TE£EH

B iR NE (ATEAR “ANE7) BAVTEHEARTEEER ABEGIERZTEALSE T4,

AN EHEEAGHEERRN, SRARET RN REF WIEARELE FEEINE RWE SRR RE ., #5
B B FR,

GEAMERAZEERERIE) T 20175 7H 1 OREXSFE#, ARSNBERANGELHEPFIER, &EF
AN EAR P, AEFBFNE, FRUHEK, ITRARME F AR ST GETE L, KNd L Ra BBk Ak,
PR A EAFEREZ AR EPHAERMAEN B AN RABEMMT A FAH RS TR B 69 3] BT A AT09IE &
FHATR D, LT R A X )N &) AL R F R AT RAITRM S5 FFEIR 5.

AREP 8B ER TN, KN SIMX 8200 5F M, 7 MR TENERMEEITIRIE, ARSHE09
A, B RARIEM B AN ST AAARE S BagFI B, KIREPT 48000 R R AL TAR 9N A&, M AERAL AN T
%, TEEATEEA B EHEIRE, ETREH, ANSTAKEEAREMETA. FLRHEMNR —B R
&, ANETMRIERRET S ERBFERITRES., B, KA AREMSEETERK HiBs 9 FH THME %
M, BEHEREL AFRIEMEE RHRALL

KR EAEAEZ R, T RHE R FEIERREILTARY ZARBF. BETELT, ARSEFPHEL4F
W3R AT EAT AN T . BKH LA A T HEF BAFfe M 5K 8 387 25 & A AR ST & N 5 F 13
EF AT ARERAE, KNSR ERTETEEAARESRL AR MERG—0 B R ARIAEFTEE T,

P E
SUERAR AN “HEIERT, ERFNARESRAREHTAR RSN A, M P FEK. REBERFIRREH KRB E
BME Ry, Ao AR & il 5 A A A

i ol 838 IE UG 0 F & 5 B3R5



;f&hmé

SOUTHWEST SECURITIES

5K F (688059) 2025 5 = F iR & F

% & iE £ R IE
L&
¥onb: EAETHAFRERHF 21 #2 KB 10 #
BR % : 200120
Fl o3
Hak: AL T HIR X 2 Ak KA 355 H FRdk KA A 2 84
¥R % : 100033
E
Hohk: FH iAW X S W5 6001 5 KP4 Ak 22 #
BR % : 518038
K
Hohb: FRFTITIREAY 5% 325 8 @bk L3 K4 21 4
BR % : 400025
% & i KA E H A
X 3 S A R % ) F M L E
¥ R mwé HEE, 021-68415309 18621310081 jsf@swsc.com.cn
LEHETE
B L AR K 15642960315 15642960315 clw@swsc.com.cn
e A K 18801732511 18801732511 yiliyu@swsc.com.cn
T A& K 13127920536 13127920536 wyyf@swsc.com.cn
WA E HE K 13524484975 13524484975 daijx@swsc.com.cn
+% FEE e R 15800507223 15800507223 llong@swsc.com.cn
R 5 1% HHAE R 18223769969 18223769969 ors@swsc.com.cn
HFFE HE R 15905851569 15905851569 jyi@swsc.com.c
i HE R 13621609568 13621609568 jlawent@swsc.com.cn
K E Wk HE R 18656199319 18656199319 zhangjc@swsc.com.cn
EIESELN HER 18721786793 18721786793 mwl@swsc.com.cn
= THELF 18601139362 18601139362 yily@swsc.com.cn
7K K. W& K 18601241803 18601241803  zhanglan@swsc.com.cn
N Pk AR, HE R 15652026677 15652026677 yhang@swsc.com.cn
Tw B AR K 15652285702 15652285702  yangwei@swsc.com.cn
IFR HE R 18500981866 18500981866 wangyuf@swsc.com
F—3 HER 18040060359 18040060359 wyf@swsc.com.cn

F 5L R E LG E E B



::&@mé

SOUTHWEST SECURITIES

5K F (688059) 2025 5 = F iR & F

kA A& K 15981953220 15981953220 zhxin@swsc.com.cn
ok 4 A K 13126590325 13126590325 mbz@swsc.com.cn
£ 0% AR K 15808001926 15808001926 gongzh@swsc.com.cn
B B 5% HE R 18680348593 18680348593 t@swsc.com.cn
SR AP WA K 13750028702 13750028702 wlg@swsc.com.cn
A& HE R 15602268757 15602268757 lzr@swsc.com.cn

i ol 838 IE UG 0 F & 5 B3R5



