2025年10月30日 证券研究报告·2025年三季报点评 华锐精密(688059)机械设备 买入 (维持)

当前价: 89.71 元

目标价: ——元 (6个月)



受益于提价以及下游补库, Q3 业绩高增

投资要点

- 事件:公司发布 2025年三季报,2025Q3 营收 2.5亿,同比+44.5%,归母净利润 5200万,同比+916%(2024年低基数);2025Q1-Q3营收 7.7亿,同比+31.8%,归母净利润 1.4 亿,同比+78.4%。
- 受益于提价以及下游补库,Q3数控刀片量价齐升,公司业绩同比大幅增长。① 2025年以来刀具上游钨价大幅大涨,根据中钨在线,2025年年初碳化钨粉价格在 300元/kg,7、8月价格大幅上涨,9月初价格在645元/kg,公司通过提升价格传导成本压力,Q3数控刀片毛利率同比大度提升;②下游经销商补库,Q3数控刀片销量同比明显提升。

2025Q3公司综合毛利率 43.6%,同比提升 10.9pp,环比提升 4.5pp;净利润率为 20.7%,同比提升 17.7pp,环比提升 1.7pp。其中整体刀具受益于涨价以及产能提升,毛利率转正。展望未来,钨作为战略金属,预计供需维持紧平衡,钨价预计维持高位水平,公司原材料库存充足,未来有望进一步提价传导成本压力,公司毛利率有望维持在较高水平。

- 产品持续更新迭代,机器人刀具稳步拓展。2025年公司聚焦难加工材料与涂层技术突破,迭代开发U系列超级通用立铣刀、麒麟系列高温合金加工用刀具等产品,满足高温合金等难加工材料加工需求;机器人行业精密零部件加工刀具稳步推进,对接多个客户。
- 盈利预测与投资建议。预计公司 2025-2027 年归母净利润分别为 1.9、2.4、3.2
 亿元, EPS 分别为 2.16、2.8、3.66 元,未来三年归母净利润复合增长率为 44%,维持"买入"评级。
- 风险提示:宏观经济波动风险,行业竞争加剧风险,新品推广不及预期风险。

指标/年度	2024A	2025E	2026E	2027E
营业收入(百万元)	759.06	969.25	1237.45	1510.71
增长率	-4.43%	27.69%	27.67%	22.08%
归属母公司净利润(百万元)	106.96	188.55	243.82	319.39
增长率	-32.26%	76.29%	29.31%	31.00%
每股收益 EPS(元)	1.23	2.16	2.80	3.66
净资产收益率 ROE	8.03%	13.54%	15.25%	17.09%
PE	73	41	32	24
PB	5.87	5.62	4.89	4.18

数据来源:Wind, 西南证券

西南证券研究院

分析师: 邰桂龙

执业证号: S1250521050002 电话: 021-58351893

邮箱: tgl@swsc.com.cn

分析师: 周鑫雨

执业证号: \$1250523070008 电话: 021-58351893 邮箱: zxyu@swsc.com.cn

相对指数表现



数据来源: Wind

基础数据	
总股本(亿股)	0.87
流通 A股(亿股)	0.87
52 周内股价区间(元)	39.70-94.37
总市值(亿元)	78.05
总资产(亿元)	27.52
每股净资产(元)	15 21

相关研究

- 华锐精密 (688059): 2025Q2 业绩符合 预期,机器人刀具稳步拓展 (2025-08-23)
- 2. 华锐精密 (688059): 2025Q1 业绩超预期,有望持续修复 (2025-05-06)
- 华锐精密(688059): 弱需求带来产能利用率不足,短期业绩承压(2024-11-02)



附表:财务预测与估值

而表: 对方顶风气柜	- 124								
利润表 (百万元)	2024A	2025E	2026E	2027E	现金流量表 (百万元)	2024A	2025E	2026E	2027E
营业收入	759.06	969.25	1237.45	1510.71	净利润	106.96	188.55	243.82	319.39
营业成本	459.54	559.80	725.63	873.10	折旧与摊销	129.80	74.92	74.92	74.92
营业税金及附加	3.82	3.88	4.95	6.04	财务费用	37.64	48.99	54.62	57.24
销售费用	33.00	37.80	47.02	57.41	资产减值损失	-19.36	10.00	10.00	10.00
管理费用	34.28	96.93	121.27	148.05	经营营运资本变动	-185.50	-64.97	-243.30	-215.80
财务费用	37.64	48.99	54.62	57.24	其他	48.12	-16.04	-10.38	7.56
资产减值损失	-19.36	10.00	10.00	10.00	经营活动现金流净额	117.66	241.46	129.68	253.32
投资收益	0.42	0.00	0.00	0.00	资本支出	-221.83	-200.00	-150.00	-100.00
公允价值变动损益	1.60	0.00	0.00	0.00	其他	28.86	0.00	0.00	0.00
其他经营损益	0.00	0.00	0.00	0.00	投资活动现金流净额	-192.97	-200.00	-150.00	-100.00
营业利润	120.37	211.86	273.95	358.87	短期借款	189.54	125.21	119.47	-39.98
其他非经营损益	-0.27	0.00	0.00	0.00	长期借款	39.20	20.00	20.00	20.00
利润总额	120.10	211.86	273.95	358.87	股权融资	17.58	0.00	0.00	0.00
所得税	13.14	23.30	30.13	39.48	支付股利	-49.48	-21.39	-37.71	-48.76
净利润	106.96	188.55	243.82	319.39	其他	-66.09	-204.84	-54.62	-57.24
少数股东损益	0.00	0.00	0.00	0.00	筹资活动现金流净额	130.75	-81.03	47.14	-125.99
归属母公司股东净利润	106.96	188.55	243.82	319.39	现金流量净额	55.76	-39.57	26.82	27.33
资产负债表(百万元)	2024A	2025E	2026E	2027E	财务分析指标	2024A	2025E	2026E	2027E
货币资金	136.49	96.93	123.74	151.07	成长能力				
应收和预付款项	514.19	574.00	763.00	934.39	销售收入增长率	-4.43%	27.69%	27.67%	22.08%
存货	396.99	495.30	657.68	784.75	营业利润增长率	-33.58%	76.01%	29.31%	31.00%
其他流动资产	84.84	83.82	87.06	90.35	净利润增长率	-32.26%	76.29%	29.31%	31.00%
长期股权投资	0.00	0.00	0.00	0.00	EBITDA 增长率	-5.12%	16.66%	20.17%	21.69%
投资性房地产	0.00	0.00	0.00	0.00	获利能力				
固定资产和在建工程	1309.92	1438.42	1516.91	1545.41	毛利率	39.46%	42.24%	41.36%	42.21%
无形资产和开发支出	22.99	19.97	16.96	13.94	三费率	13.82%	18.95%	18.01%	17.39%
其他非流动资产	63.54	63.14	62.73	62.32	净利率	14.09%	19.45%	19.70%	21.14%
资产总计	2528.97	2771.58	3228.08	3582.24	ROE	8.03%	13.54%	15.25%	17.09%
短期借款	259.60	384.81	504.27	464.29	ROA	4.23%	6.80%	7.55%	8.92%
应付和预收款项	234.25	307.24	390.07	468.60	ROIC	8.37%	11.76%	12.96%	14.50%
长期借款	63.86	83.86	103.86	123.86	EBITDA/销售收入	37.92%	34.64%	32.61%	32.50%
其他负债	639.76	603.23	631.32	656.31	营运能力				
负债合计	1197.47	1379.13	1629.53	1713.06	总资产周转率	0.32	0.37	0.41	0.44
股本	62.26	87.16	87.16	87.16	固定资产周转率	0.69	0.86	1.17	1.53
资本公积	572.99	548.09	548.09	548.09	应收账款周转率	1.88	2.12	2.23	2.13
留存收益	590.04	757.20	963.31	1233.93	存货周转率	1.25	1.21	1.24	1.20
归属母公司股东权益	1331.50	1392.44	1598.55	1869.18	销售商品提供劳务收到现金/营业收入	64.15%	_	_	
少数股东权益	0.00	0.00	0.00	0.00	资本结构				
股东权益合计	1331.50	1392.44	1598.55	1869.18	资产负债率	47.35%	49.76%	50.48%	47.82%
负债和股东权益合计	2528.97	2771.58	3228.08	3582.24	带息债务/总负债	56.48%	59.57%	58.98%	54.93%
					流动比率	1.81	1.59	1.60	1.81
业绩和估值指标	2024A	2025E	2026E	2027E	速动比率	1.18	0.96	0.96	1.09
EBITDA	287.81	335.77	403.50	491.03	股利支付率	46.26%	11.35%	15.47%	15.27%
PE	73.10	41.47	32.07	24.48	每股指标				
PB	5.87	5.62	4.89	4.18	每股收益	1.23	2.16	2.80	3.66
PS	10.30	8.07	6.32	5.18	每股净资产	15.28	15.98	18.34	21.45
EV/EBITDA	21.00	25.05	21.13	17.26	每股经营现金	1.35	2.77	1.49	2.91
股息率	0.63%	0.27%	0.48%	0.62%	每股股利	0.57	0.25	0.43	0.56

数据来源: Wind, 西南证券



分析师承诺

本报告署名分析师具有中国证券业协会授予的证券投资咨询执业资格并注册为证券分析师,报告所采用的数据均来自合法合规渠道,分析逻辑基于分析师的职业理解,通过合理判断得出结论,独立、客观地出具本报告。分析师承诺不曾因,不因,也将不会因本报告中的具体推荐意见或观点而直接或间接获取任何形式的补偿。

投资评级说明

报告中投资建议所涉及的评级分为公司评级和行业评级(另有说明的除外)。评级标准为报告发布日后 6 个月内的相对市场表现,即:以报告发布日后 6 个月内公司股价(或行业指数)相对同期相关证券市场代表性指数的涨跌幅作为基准。其中:A股市场以沪深 300 指数为基准,新三板市场以三板成指(针对协议转让标的)或三板做市指数(针对做市转让标的)为基准;香港市场以恒生指数为基准;美国市场以纳斯达克综合指数或标普 500 指数为基准。

买入:未来6个月内,个股相对同期相关证券市场代表性指数涨幅在20%以上

持有: 未来6个月内, 个股相对同期相关证券市场代表性指数涨幅介于10%与20%之间

公司评级 中性:未来6个月内,个股相对同期相关证券市场代表性指数涨幅介于-10%与10%之间

回避: 未来6个月内, 个股相对同期相关证券市场代表性指数涨幅介于-20%与-10%之间

卖出: 未来6个月内, 个股相对同期相关证券市场代表性指数涨幅在-20%以下

强于大市:未来6个月内,行业整体回报高于同期相关证券市场代表性指数5%以上

行业评级 跟随大市:未来6个月内,行业整体回报介于同期相关证券市场代表性指数-5%与5%之间

弱于大市: 未来6个月内, 行业整体回报低于同期相关证券市场代表性指数-5%以下

重要声明

西南证券股份有限公司(以下简称"本公司")具有中国证券监督管理委员会核准的证券投资咨询业务资格。

本公司与作者在自身所知情范围内,与本报告中所评价或推荐的证券不存在法律法规要求披露或采取限制、静默措施的利益冲突。

《证券期货投资者适当性管理办法》于 2017 年 7月 1日起正式实施,本报告仅供本公司签约客户使用,若您并非本公司签约客户,为控制投资风险,请取消接收、订阅或使用本报告中的任何信息。本公司也不会因接收人收到、阅读或关注自媒体推送本报告中的内容而视其为客户。本公司或关联机构可能会持有报告中提到的公司所发行的证券并进行交易,还可能为这些公司提供或争取提供投资银行或财务顾问服务。

本报告中的信息均来源于公开资料,本公司对这些信息的准确性、完整性或可靠性不作任何保证。本报告所载的资料、意见及推测仅反映本公司于发布本报告当日的判断,本报告所指的证券或投资标的的价格、价值及投资收入可升可跌,过往表现不应作为日后的表现依据。在不同时期,本公司可发出与本报告所载资料、意见及推测不一致的报告,本公司不保证本报告所含信息保持在最新状态。同时,本公司对本报告所含信息可在不发出通知的情形下做出修改,投资者应当自行关注相应的更新或修改。

本报告仅供参考之用,不构成出售或购买证券或其他投资标的要约或邀请。在任何情况下,本报告中的信息和意见均不构成对任何个人的投资建议。投资者应结合自己的投资目标和财务状况自行判断是否采用本报告所载内容和信息并自行承担风险,本公司及雇员对投资者使用本报告及其内容而造成的一切后果不承担任何法律责任。

本报告

须注明出处为"西南证券",且不得对本报告及附录进行有悖原意的引用、删节和修改。未经授权刊载或者转发本报告及附录的,本公司将保留向其追究法律责任的权利。



西南证券研究院

上海

地址:上海市浦东新区陆家嘴 21 世纪大厦 10 楼

邮编: 200120

北京

地址:北京市西城区金融大街 35号国际企业大厦 A座 8楼

邮编: 100033

深圳

地址:深圳市福田区益田路 6001 号太平金融大厦 22 楼

邮编: 518038

重庆

地址: 重庆市江北区金沙门路 32 号西南证券总部大楼 21 楼

邮编: 400025

西南证券机构销售团队

区域	姓名	职务	座机	手机	邮箱
	蒋诗烽	院长助理、研究销售部经理、 上海销售主管	021-68415309	18621310081	jsf@swsc.com.cn
	崔露文	销售岗	15642960315	15642960315	clw@swsc.com.cn
	李煜	销售岗	18801732511	18801732511	yfliyu@swsc.com.cn
	汪艺	销售岗	13127920536	13127920536	wyyf@swsc.com.cn
	戴剑箫	销售岗	13524484975	13524484975	daijx@swsc.com.cn
上海	李嘉隆	销售岗	15800507223	15800507223	ljlong@swsc.com.cn
	欧若诗	销售岗	18223769969	18223769969	ors@swsc.com.cn
	蒋宇洁	销售岗	15905851569	15905851569	jyj@swsc.com.c
	贾文婷	销售岗	13621609568	13621609568	jiawent@swsc.com.c
	张嘉诚	销售岗	18656199319	18656199319	zhangjc@swsc.com.c
	毛玮琳	销售岗	18721786793	18721786793	mwl@swsc.com.cn
北京	李杨	北京销售主管	18601139362	18601139362	yfly@swsc.com.cn
	张岚	销售岗	18601241803	18601241803	zhanglan@swsc.com.
	姚航	销售岗	15652026677	15652026677	yhang@swsc.com.cr
	杨薇	销售岗	15652285702	15652285702	yangwei@swsc.com.c
	王宇飞	销售岗	18500981866	18500981866	wangyuf@swsc.com
	王一菲	销售岗	18040060359	18040060359	wyf@swsc.com.cn



	张鑫	销售岗	15981953220	15981953220	zhxin@swsc.com.cn
	马冰竹	销售岗	13126590325	13126590325	mbz@swsc.com.cn
广深	龚之涵	销售岗	15808001926	15808001926	gongzh@swsc.com.cn
	唐茜露	销售岗	18680348593	18680348593	txl@swsc.com.cn
	文柳茜	销售岗	13750028702	13750028702	wlq@swsc.com.cn
	林哲睿	销售岗	15602268757	15602268757	lzr@swsc.com.cn